
Výpis usnesení  
ze zasedání zastupitelstva města  

ze dne 25. 3. 2015 
 
 

40/2015 Schválení ov ěřovatel ů zápisu  
Zastupitelstvo města schválilo ověřovateli zápisu  Mgr. Rostislava Šarmana 
a Miroslava Horáka. 
 

41/2015 Návrh na dopln ění programu zastupitelstva  
Zastupitelstvo města schválilo doplnění programu jednání zastupitelstva o 
bod č. 9 – Schválení rozpočtových změn. 
 

42/2015 Schválení programu  
Zastupitelstvo města schválilo program jednání zastupitelstva. 
 

43/2015 Zadání projektových prací – přeložení komunikace  
Zastupitelstvo města souhlasí se zadáním dalších projektových prací na 
přesun komunikace k zahrádkářské osadě Manovo. 
 

44/2015 Informace o odpušt ění pronájm ů 
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí: 
Odpuštění pronájmu (50 % nájemného) 
Sokolovna – farní ples 17. 1. 2015  
Sokolovna – ples DSO-Mikroregionu dne 31. 1. 2015 
Sokolovna – ples MS – Hrubá jedla dne 28. 2. 2015 
Sokolovna – divadlo ochotnického spolku Slušovice  21. a 22. 3. 2015 
Sokolovna -  Nadační fond pro rozvoj a podporu Slušovic   - divadelní 
představení v termínech 15. a 20. 9. nebo 20. a 25. 10. 2015 
 
Odpuštění pronájmu 
Sportovní hala – taneční soutěž dětí – 22. 2. 2015  
 
Odpuštění pronájmu v sokolovně pro organizace města 
- bezplatný pronájem prostor sokolovny (bez doplňkových služeb) pro 
příspěvkové organizace města – ZŠ Slušovice vč. koncertů ZUŠ, MŠ 
Sluníčko a  SDH Slušovice. 
 

45/2015 Schválení záv ěrečných rozpo čtových zm ěn za rok 2014     
Zastupitelstvo města schválilo závěrečné rozpočtové změny roku 2014, 
které jsou součástí výkazu o plnění hospodaření k 31. 12. 2014. 
 

46/2015 Schválení záv ěrečného ú čtu m ěsta za rok 2014  
Zastupitelstvo města schválilo závěrečný účet města za rok 2014 
s celoročním hospodařením města bez výhrad. Zastupitelstvo vyjádřilo 
souhlas s hospodářským výsledkem města. 
 

47/2015 Schválení Protokolu o schválení ú četní závěrky m ěsta za rok 2014  
Zastupitelstvo projednalo a  schválilo Protokol o schválení účetní závěrky 
města Slušovice ke dni 31. 12. 2014. 

 



 

48/2015 Schválení rozpo čtového výhledu M ěsta Slušovice  
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtový výhled města na období 2017 – 
2020. 
 

49/2015 Schválení záv ěrečného ú čtu Mikroregionu Slušovicko za r. 2014  
Zastupitelstvo města  schválilo závěrečný účet DSO-Mikroregionu 
Slušovicko za rok 2014 s celoročním hospodařením  DSO-Mikroregionu 
Slušovicko bez výhrad. Zastupitelstvo vyjádřilo souhlas s hospodářským 
výsledkem DSO-Mikroregionu Slušovicko. 
 

50/2015 Schválení obecn ě závazné vyhlášky  
Zastupitelstvo města Slušovice schválilo Obecně závaznou vyhlášku o 
stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 
území města Slušovice se zapracovanou změnou v množství odevzdaného 
stavebního odpadu – 2x ročně do 50 kg. 
 

51/2015 Majetkoprávní vypo řádání pozemk ů mezi městem  a ZK  
Zastupitelstvo města schválilo majetkoprávní vypořádání pozemků mezi 
městem Slušovice a Zlínským krajem: 
 

52/2015 Žádost o sm ěnu pozemku p . č. 1048 za část p řilehlých pozemk ů města 
Zastupitelstvo města schválilo záměr směny pozemku p. č. 1048 za část 
obecního  pozemku p. č. 1063/1 ve stejné velikosti. 
 

53-54/2015 Žádost o odkoup ení části pozemku p. č. 238/1 
Zastupitelstvo města neschválilo návrh na úplné zamítnutí žádosti o 
odkoupení části pozemku p. č. 238/1. 
Zastupitelstvo města rozhodlo odložit žádost do doby ukončení projektu 
rekonstrukce sokolské zahrady. 
 

55/2015 Žádost manžel ů Jakubových o odkoupení parcely č. 142/2 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 142/2 o výměře 
152 m2. 
 

56/2015 Smlouva o budoucí smlouv ě o zřízení věcného b řemene – E.ON 
Zastupitelstvo města odložilo rozhodnutí o schválení Smlouvy o smlouvě 
budoucí pro stavbu Slušovice, propoj VN728,kab.VN a pověřilo starostu 
jednáním s firmou E.ON a zajištěním podkladů pro vedení města, ze kterých 
bude patrné vyřešení historických problémů mezi občany města Slušovice a 
firmou E.ON, které vznikly při rekonstrukci  trasy MONZA – Greiner.  
 

57/2015 Smlouva o budoucí smlouv ě o zřízení věcného b řemene – RWE Gas 
NET, s.r.o. 
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene č. 8800080954/1/BVB/P mezi městem Slušovice a  
společností RWE Gas Net, s.r.o. na stavbu „Přeložka STL plynovodní 
přípojky pro rekonstrukci  RD a přístavbu přístřešku – Slušovice, Rovná 
452“. Cena za věcné břemeno bude 1 000 Kč bez DPH. 
 
 
 



58/2015 Žádost firmy greiner packaging slušovice  
Zastupitelstvo města schválilo zařazení žádosti firmy greiner packaging o 
odprodej pozemků  do programu zastupitelstva. 
 

59/2015 Záměr prodeje pozemk ů 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje pozemků p. č. 124/13, p. č. 
1579 a p. č. 1576/9 v k. ú. Slušovice. 
 

 

60/2015 Schvalování ú četní závěrky p říspěvkových organizací  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí schválené účetní závěrky 
příspěvkových organizací Základní školy Slušovice, Mateřské školy 
Sluníčko a Služeb města Slušovice, které byly projednány a schváleny 
radou města dne 9. 3. 2015. 
 

61/2015 Převedení nevy čerpaných finan čních prost ředků Služeb m ěsta 
Slušovice a Mate řské školy Sluní čko Slušovice 
Zastupitelstvo města  schválilo převod nevyčerpaných prostředků 
příspěvkových organizací: 
a) provozní dotace Služeb města Slušovice ve výši 1 020tis.Kč z roku 2014 
do roku 2015  
b) investiční dotace Mateřské školy Sluníčko ve výši 80tis.Kč z roku 2014 do 
roku 2015. 
 

62/2015 Rozpis vlastního majetku Služeb města Slušovice  
Zastupitelstvo města schválilo v souladu s § 27 odst. 5 pís. d) zákona č. 
250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů  nabytí majetku do vlastnictví 
příspěvkové Služeb města Slušovice. 
 

63/2015 Systém náležité pé če – lesní hospodá řství  
Zastupitelstvo města schválilo, že v systému náležité péče hospodářského 
subjektu Města Slušovice uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené 
v lesích hospodářského subjektu nedošlo v roce 2014 k žádným změnám. 
 

64/2015 Žádost  golfového klubu o prominutí nájm u ve výši 50  000 Kč 
Zastupitelstvo města schválilo prominutí nájemného za pozemky na 
golfovém hřišti v areálu dostihové dráhy. V rozpočtu města bude zrušena 
položka „Příjem z pronájmu dostihového areálu od golfového klubu“. 
 

65/2015 Zapojení m ěsta do projektu Mikroregionu Slušovicko „Dopln ění 
separace odpad ů“ 
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zapojení města Slušovice do projektu 
DSO-Mikroregionu Slušovicko „Doplnění separace odpadů“. V rámci 
projektu město pořídí 17 ks  1100 litrových  kontejnerů s horním výsypem na 
bioodpad. 
 

66/2015 Schválení p ůjčky ze sociálního fondu  
Zastupitelstvo města schválilo finanční půjčku ze sociálního fondu pro 
zaměstnance města Slušovice. 
 

67/2015 Zápis školního klubu do rejst říku škol  
Zastupitelstvo města Slušovice schválilo podání žádosti o zápis školního 
klubu do rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném termínu 
s účinností od 1. 9. 2015 u právnické osoby Základní škola Slušovice, okres 
Zlín, příspěvková organizace. 



 
68/2015 Dodatek ke z řizovací listin ě základní školy  

Zastupitelstvo města schválilo dodatek č. 4 ke zřizovací listině Základní 
školy Slušovice, p.o., kterým se mění v čl. II – zastoupená Mgr. Rostislavem 
Šarmanem, ředitelem a v čl. III. se v bodě 2 přidává písmeno b) – v rámci 
školního klubu. 
 

69/2015 Rozpočtové zm ěny 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové změny roku 2015: 
Příjmy: 
Navýšení položky 
Dotace na výkon státní správy       58 800 Kč 
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku    110 000 Kč 
Příjem z kulturní akce – městský ples      50 000 Kč 
 
Snížení položky 
Příjem z pronájmu dostihového areálu od golfového klubu    50 000 Kč 
CELKEM        168 800 Kč 
 
Výdaje: 
Navýšení položky 
Kultura  - městský ples        50 000 Kč 
Projekty oprav místních komunikací     150 000 Kč 
Údržba, provoz a správa fotbalového stadionu     50 000 Kč  
Provoz a vybavení sběrného dvora       50 000 Kč 
Vybavení sběrného dvora        17 000 Kč  
CELKEM        317 000 Kč 
 

  
 


